


CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.01 DEK 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 25,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

SILNOPROUDÉ 

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x přepínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

3 x indukční jednotka 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

ocelový

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

dřevěné 

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.02 DEK 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.03 DEK 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

4 x přepínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.04 DEK 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.05 DEK 5 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,2m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.06 DEK 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.07 DEK 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 18,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.08 DEK 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1 , zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.09 DEK 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.10 DEK 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,2m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.11 DEK 11 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-
zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.12 DEK 12 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.13 DEK 13 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.14 DEK 14 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice

ano

2 x indukční jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.16 DEK 16 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 42,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

umyvadlo

datový projektor na stropním držáku 

2 x reproduktor na stěně 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

ano

tlačítkový ovladač pro stmívání 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

4 x otopný samostojný konvektor, termoelektrická hadice 

ano

-

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka na stropě pro projektor

SILNOPROUDÉ 

ocelový

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

vnitřní textilní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x A1D, zavěšené - spodní hrana 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

1 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

AV rack v katedře 

nástěnná tabule pro popis fixem 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.17 DEK 17 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 58,5m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ocelový

tlačítkový ovladač pro stmívání 

-

vnitřní textilní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka na stropě pro projektor

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1D, zavěšené - spodní hrana 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

nástěnná tabule pro popis fixem 

AV rack v katedře 

2 x reproduktor na stěně 

datový projektor na stropním držáku 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.18 DEK 18 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 58,9m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ocelový

tlačítkový ovladač pro stmívání 

-

vnitřní textilní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka na stropě pro projektor

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1D, zavěšené - spodní hrana 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

nástěnná tabule pro popis fixem 

AV rack v katedře 

2 x reproduktor na stěně 

datový projektor na stropním držáku 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.19 DEK 19 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 60,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ocelový

tlačítkový ovladač pro stmívání 

-

vnitřní textilní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka na stropě pro projektor

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1D, zavěšené - spodní hrana 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

nástěnná tabule pro popis fixem 

AV rack v katedře 

2 x reproduktor na stěně 

datový projektor na stropním držáku 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.20 DEK 23 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 1.PP

plocha 80,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

19 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x FCU jednotka 

ocelový

tlačítkový ovladač pro stmívání 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka na stropě pro projektor

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

23 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

nástěnná tabule pro popis fixem 

AV rack v katedře 

2 x reproduktor na stěně 

datový projektor na stropním držáku 

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
vinil antistatická plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.21 DEK 25 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 91,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno v podhledu 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

17 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x FCU jednotka 

ocelový

tlačítkový ovladač pro stmívání 

-

vnitřní textilní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka na stropě pro projektor

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1D, zavěšené - spodní hrana 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

nástěnná tabule pro popis fixem 

AV rack v katedře 

2 x reproduktor na stěně 

datový projektor na stropním držáku 

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.22 DEK 26a účel místnosti SKLAD podlaží 1.PP

plocha 58,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožární sádrová omítka

-
beton plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.23 DEK 26b účel místnosti SKLAD podlaží 1.PP

plocha 105,9m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
beton plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

9 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.24 DEK 27 účel místnosti SKLAD podlaží 1.PP

plocha 10,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

2 x zásuvka 230V

1 x vývod 230V

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

SDK
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.25 DEK 29 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 35,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně 

přípojné místo AV + 230V + LAN v PK 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

6 x indukční jednotka 

1 x vypínač 

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon,  1 x dvojzásuvka na stěně

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-
zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m  

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.26 DEK 30 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 1.PP

plocha 17,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m  

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

zátěžový koberec plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.27 DEK 31 účel místnosti ARCHIV podlaží 1.PP

plocha 99,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožární sádrová omítka 

-
beton plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

8 x D1, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.28a DEK 32b účel místnosti ZÁZEMÍ G. - CHODBA podlaží 1.PP

plocha 36,7m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

tuková

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač, 2 x přepínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

SILNOPROUDÉ 

5 x vývod 230V

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba

interiérový nátěr, keramický obklad 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.28b DEK 32b účel místnosti ZÁZEMÍ G. - SKLAD podlaží 1.PP

plocha 9,9m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

tuková

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

1 x vývod 230V

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x E2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.28c DEK 32b účel místnosti ZÁZEMÍ G. - SKLAD podlaží 1.PP

plocha 6,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

1 x vypínač 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x D1, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.28d DEK 32b účel místnosti ZÁZEMÍ G. - SKLAD podlaží 1.PP

plocha 7,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

1 x vypínač 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x D1, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.28e DEK 32b účel místnosti ZÁZEMÍ G. - ŠATNA podlaží 1.PP

plocha 7,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo, sprcha, záchodová mísa závěsná, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

3 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice 

ano

-

1 x vývod 230V

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

SDK
keramická dlažba

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.28f DEK 32b účel místnosti ZÁZEMÍ G. - ŠATNA podlaží 1.PP

plocha 7,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo, sprcha, záchodová mísa závěsná, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

3 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice 

ano

-

1 x vývod 230V

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

SDK
keramická dlažba

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.29 DEK 34 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 45,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně 

přípojné místo AV + 230V + LAN v PK 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

5 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice 

ano

8 x indukční jednotka

1 x vypínač 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka na stěně

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton + bílý nátěr

-
linoleum plovoucí

interiérový nátěr, sádrová omítka

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m   

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.30 DEK 35 účel místnosti SKLAD podlaží 1.PP

plocha 24,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové tělěso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
PVC plovoucí

interiérový nátěr, sádrová omítka

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.31a DEK účel místnosti ROZVODNA podlaží 1.PP

plocha 18,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

2 x stop tlačítko s aretací 

-

-

ano

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

1 x vypínač 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 400V

1 x zásuvka na povrch, IP 65

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
vinyl antistatická plovoucí

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.31b DEK účel místnosti UPS podlaží 1.PP

plocha 6,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
vinyl antistatická plovoucí

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.32 DEK účel místnosti SLP podlaží 1.PP

plocha 8,0m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

5 x vývod 230V

rozvodna

-

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
vinyl antistatická plovoucí

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.33 KBI 13 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 1.PP

plocha 24,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

dřez, vybavení laboratoří, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

8 x dvojzásuvka DATA/telefon

SILNOPROUDÉ 

8 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x E1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

vinyl antistatická plovoucí

interiérový nátěr

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.34 KBI účel místnosti SKLAD podlaží 1.PP

plocha 22,7m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožární sádrová omítka 

-
PVC plovoucí

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+18°C

2 x D1, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.35 KFY 43 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 1.PP

plocha 25,0m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x E1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

vinyl antistatická plovoucí

interiérový nátěr

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.36 KCH účel místnosti SKLAD podlaží 1.PP

plocha 25,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

ano

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožání sádrová omítka 

-
polyuretánová stěrka 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

4 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.37 KI 26 účel místnosti SERVER podlaží 1.PP

plocha 57,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

chladící jednotky pro server 

38 x vývod 400V zálohovaný 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

rozvodna

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
kaučuk - zdvojená pro server 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.38 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 1.PP

plocha 68,1m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

ano

ano

suchovod

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka

-
teraco

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

4 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,6m + 5 x C2, přisazené + 1 x N1, vestavěné + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.39 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.PP

plocha 260,0m² světlá výška 6,865m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

požární voda, 1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

informační displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

-

podlahové vytápění 

ano

-

2 x dvojitá zásuvka pro Wi - Fi, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

4 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

dřevěné lamely

-
teraco

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x C2A, zavěšená - spodní hrana 2,5m + 11 x C2, přisazená + 3 x N1, vestavěná 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.40 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.PP

plocha 199,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

požární voda, 1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

7 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

5 x dvojitá zásuvka pro Wi - Fi

6 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK pož. dělící
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

21 x C2, přisazena + 6 x N2, přisazena

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.40b KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.PP

plocha 18,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

3 x C2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK pož. dělící
uzav. nátěr + penetrace 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x vypínač 

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.41 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 1.PP

plocha 34,3m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

2 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
linoleum plovoucí, beton

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x C2, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.42 KOM účel místnosti ŠATNA STUDENTI podlaží 1.PP

plocha 18,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

sprcha

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

10 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.43 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 1.PP

plocha 13,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

ano

1 x vývod 230V

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

2 x pohybové čidlo 

3 x čidlo přítomnosti 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

železobeton

4 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 1 x bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

ostatní

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.44 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 1.PP

plocha 4,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

ano

1 x vývod 230V

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

1 x pohybové čidlo 

nouzová signalizace 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

železobeton

1 x umyvadlo, 1 x záchodová mísa závěsná pro handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.45 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 1.PP

plocha 11,8m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

ano

1 x vývod 230V

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

2 x čidlo přítomnosti 

2 x pohybové čidlo 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

železobeton

3 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 2 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.46 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 3,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

ano

1 x čidlo přítomnosti 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

-

-

pouze odtah 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.47 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.PP

plocha 7,8m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

3 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.48 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 1.PP

plocha 6,9m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

2 x vývod 230V

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

1 x čidlo přítomnosti 

železobeton

3 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 1 x bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.49 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 1.PP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x čidlo přítomnosti 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

1 x vývod 230V

železobeton

1 x umyvadlo, 1 x záchodová mísa závěsná,  vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.50 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 1.PP

plocha 2,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

výlevka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

ano

1 x čidlo přítomnosti 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

-

-

pouze odtah 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.51 KOM účel místnosti SPRCHY podlaží 1.PP

plocha 4,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.53 KOM účel místnosti SPRCHY podlaží 1.PP

plocha 9,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

1 x umyvadlo, 2 x sprcha

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

1 x vývod 230V

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

4 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.54 KOM účel místnosti SPRCHY podlaží 1.PP

plocha 9,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

1 x umyvadlo, 2 x sprcha

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

1 x vývod 230V

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

4 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.64 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.PP

plocha 117,9m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

ano

-

požární voda, 1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

5 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

3 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi, 3 x dvojzásuvka DATA / telefon

4 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální
linoleum plovoucí

interiérový nátěr, sádrová omítka  

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

14 x C2, přisazené + 4 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.63 PAR účel místnosti PARKOVÁNÍ podlaží 1.PP

plocha 2306,0m² světlá výška 2,670m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

100 x D1, přisazené + 10 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

hliníkové

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
uzav. nátěr + penetrace

pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový

11 x pohybové čidlo 

11 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

ano

ano

ano

požární voda, 4 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.57 TEC účel místnosti PŘEDÁVACÍ STANICE podlaží 1.PP

plocha 80,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

6 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
polyuretanová stěrka 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x vypínač, IP 65

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 400V 

3 x zásuvka na povrch, IP 65

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze ventilátor - odtah

-

-

ano

-

-

předávací stanice, technické zařízení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.58 TEC účel místnosti TECHNICKÉ ZÁZEMÍ podlaží 1.PP

plocha 33,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

3 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
polyuretanová stěrka 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x vypínač, IP 65

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 400V 

1 x zásuvka na povrch, IP 65

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze ventilátor - odtah

-

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.60 TEC účel místnosti SKLAD podlaží 1.PP

plocha 39,7m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

3 x D1, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
polyuretanová stěrka 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x vypínač, IP 65

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 400V 

1 x zásuvka na povrch, IP 65

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze ventilátor - odtah

-

-

-

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.61 TEC účel místnosti STROJOVNA podlaží 1.PP

plocha 77,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

6 x D1, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
polyuretanová stěrka 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x vypínač, IP 65

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 400V 

3 x zásuvka na povrch, IP 65 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze ventilátor - odtah

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.62 TEC účel místnosti SHROMAŽDIŠTĚ ODPADU podlaží 1.PP

plocha 32,5m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

3 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
polyuretanová stěrka 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze ventilátor - odtah

-

-

-

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.65 TEC účel místnosti TZ SHZ podlaží 1.PP

plocha 4,2m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
vinyl antistatická plovoucí

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti -1.66 TEC účel místnosti TECHNICKÉ ZÁZEMÍ podlaží 1.PP

plocha 6,5m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

-

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
vinyl antistatická plovoucí

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

-

-

-

ano

-

-

-

ohřívací modul TV

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.01 DEK 15 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 120,4m² světlá výška 4,000m - 2,740m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

tlačítkový ovladač pro stmívání 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

dřevěné lamely, akustický obklad 

-
dřevěná

interiérový nátěr, pohledový beton, dřevovláknité desky

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

24 x A1D, zavěšené - spodní hrana lícuje s hranou podhledu + 4 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

2 x podlahová krabice 

vnitřní rolety - black out, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 3 x dvojzásuvka DATA / telefon

2 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

6 x otopné designové těleso  s vertikální profilací, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná velkoformátová tabule pro fix 

2 x videokonferenční kamera 

elektrické plátno 

2 x reproduktor na stěně 

2 x AV rack v katedře 

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.02 DEK 20 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 62,9m² světlá výška 3,500m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1D, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK 
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

-

vnitřní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkový ovladač pro stmívání 

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

-

4 x otopný samostojný konvektor, termoelektricá hlavice 

ano

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

1 x podlahová krabice 

ano

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná tabule pro fix 

2 x reproduktor na stěně 

elektrické plátno 

2 x AV rack v katedře 

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.03 DEK 21 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 120,5m² světlá výška 4,000m - 2,740m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

2 x podlahová krabice 

2 x videokonferenční kamera 

elektrické plátno 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

dřevěné lamely, akustický obklad 

-
dřevěná

interiérový nátěr, pohledový beton, dřevovláknité desky

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

24 x A1D, zavěšené - spodní hrana lícuje s hranou podhledu + 4 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

vnitřní rolety - black out, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 3 x dvojzásuvka DATA / telefon 

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

tlačítkový ovladač pro stmívání 

2 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

6 x otopné designové těleso  s vertikální profilací, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná velkoformátová tabule pro fix 

2 x reproduktor na stěně 

2 x AV rack v katedře 

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.04 DEK 22 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 110,0m² světlá výška 4,000m - 2,740m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

ano

-

vnitřní rolety - black out, elektricky ovládané

železobeton

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

dřevěné lamely, akustický obklad 

-
dřevěná

interiérový nátěr, pohledový beton, dřevovláknité desky

VÝPLNĚ OTVORŮ

SILNOPROUDÉ 

10 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

tlačítkový ovladač pro stmívání 

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

-

-

2 x otopné designové těleso  s vertikální profilací, termoelektrická hlavice 

2 x podlahová krabice 

ano

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 3 x dvojzásuvka DATA / telefon 

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

2 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

24 x A1D, zavěšené - spodní hrana lícuje s hranou podhledu + 4 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná velkoformátová tabule pro fix 

datový projektor na stropním držáku 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x AV rack v katedře 

2 x reproduktor na stěně 

elektrické plátno 

2 x videokonferenční kamera 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.05 DEK 24 účel místnosti MULTIMEDIÁLNÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 96,9m² světlá výška 4,000m / 3,365m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

interiérový nátěr, sádrová omítka 

2 x vypínač 

železobeton

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

přípojné místo AV na stěně 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

na části pud. SDK
linoleum plovoucí 

ano

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1D, zavěšené - horní hrana 3,365m  + 3 x A1D1, přisazené + 1 x N2, přisazené + 1 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

1 x vývod 230V, napojení na plátno 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

vnitřní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 2 x dvojzásuvka DATA / telefon 

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

ano

-

7 x otopný samostojný konvektor, termoelektricá hlavice 

ano

-

22 x podlahová krabice 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.06 DEK 28 účel místnosti RECEPCE podlaží 1.NP

plocha 20,5m² světlá výška 2,900m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x C2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné, pokryté mozaikou

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

SDK
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

8 x dvojzásuvka DATA/telefon

mikrofonní pult 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x přepínač 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

2 x tlačítka central stop a total stop

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

klávesnice EZS

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.07 DEK 32a účel místnosti MENZA podlaží 1.NP

plocha 438,6m² světlá výška 4,000m / 3,365m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

NOSNÁ KONSTRUKCE 

56 x C1, zavěšené - spodní hrana 3,41m + 3 x C1A, přisazené + 1 x C2, přisazené + 1 x N1, vestavěné + 6 x N5, 

zavěšené - spodní hrana 3,45m + 10 x F3 + 6 x F6 , F svítidlá zavěšené, výšku určí AD na stavbě

dřevěné; prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

dřevěné lamely 

SDK
teraco plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový; hliníkový

12 x vývod 230V

10 x vývod 400V

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

vnější markýzy, vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

9 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

15 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač 

8 x zásuvka 230V

ano

ano

dveřní clona, jídelní vitríny 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

2 x informační displej 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

podlahové vytápění 

ano

-

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.07b účel místnosti podlaží 1.NP

plocha 438,6m² světlá výška 4,000m / 3,365m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

1 x D2, přisazené

vnější markýzy, vnější žaluzie, elektricky ovládané

SDK příčky 

dřevěné lamely 

SDK
teraco plovoucí 

interiérový nátěr, sádrová omítka

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový; hliníkový

dřevěné; prosklené 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

podlahové vytápění 

-

-

-

-

-

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x vypínač 

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08a DEK 32b účel místnosti KUCH. - CHODBA podlaží 1.NP

plocha 44,8m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x E1, přisazené + 2 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

4 x tlačítkový ovladač se signálkou 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

3 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

7 x přepínač 

7 x vývod 230V

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08b DEK 32b účel místnosti KUCH. - SKLAD podlaží 1.NP

plocha 8,5m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08c DEK 32b účel místnosti KUCH. - MYCÍ LINKA podlaží 1.NP

plocha 57,3m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

21 x E2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x vývod 230V

4 x vývod 400V

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

3 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

5 x přepínač, 1 x vypínač

-

-

umyvadlo, mycí linka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

tuková 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08d DEK 32b účel místnosti KUCH. - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 2,3m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x vypínač 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

-

-

pouze odtah

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

výlevka, úpravna vody 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08e DEK 32b účel místnosti KUCH. - SKLAD podlaží 1.NP

plocha 7,2m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x vypínač

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08g DEK 32b účel místnosti KUCH. - WC podlaží 1.NP

plocha 3,8m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B2, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x čidlo přítomnosti 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x pohybové čidlo 90°

pouze odtah

-

1 x vývod 230V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08h DEK 32b účel místnosti KUCH. - SKLAD podlaží 1.NP

plocha 5,1m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08i DEK 32b účel místnosti KUCH. - DENNÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 10,4m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x E2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopný samostojný konvektor, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

umyvadlo, dřez 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08j DEK 32b účel místnosti KUCH. - STUDENÁ PŘÍPRAVA podlaží 1.NP

plocha 16,2m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x E2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

5 x vývod 230V

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

9 x zásuvka 230V 

2 x přepínač 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano 

ano

tuková 

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.08k DEK 32b účel místnosti KUCH. - VARNA podlaží 1.NP

plocha 60,3m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

21 x E2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

12 x vývod 400V

1 x zásuvka 400V

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton 

-
keramická dlažba 

interiérový nátěr, keramický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x vývod 230V 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

9 x zásuvka 230V 

4 x vypínač 

-

-

vybavení varny 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

tuková

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.09 DEK 32c účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 90,9m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

datový projektor na stropním držáku 

2 x reproduktor na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV + osvětlení 

AV rack ve skřínce 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

dřevěné lamely 

-
teraco plovoucí

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 3,41m + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

1 x zásuvka 230V 

3 x vývod 230V

1 x přepínač 

ocelový

vnější markýzy, vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

9 x dvojzásuvka DATA / telefon

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

ano

podlahové vytápění 

ano

-

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.10 DEK 33 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 84,2m² světlá výška 3,500m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě 

2 x vývod 230V, 1 x napojení na plátno 

8 x podhledový reproduktor 

2 x přípojné místo AV + 230V + LAN v podlahové krabici 

AV rack v nábytkové skřínce 

tlačítkový panel pro ovládaní AV + osvětlení ve stěně 

datový projektor na stropním držáku 

nástěnná tabule pro popis fixem 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

dřevěný akustický obklad 
zátěžový koberec plovoucí 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

14 x A4, přisazené + 3 x A3, zavěšené - výšku určí AD na stavbě

NOSNÁ KONSTRUKCE 

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

6 x podlahová krabice 

-

vnitřní rolety, elektricky ovládané

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 3 x dvojzásuvka DATA / telefon

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkový ovladač pro stmívání 

1 x zásuvka 230V 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

5 x otopný samostojný konvektor, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka 

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno v podhledu 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.12a DEK účel místnosti ROZVODNA podlaží 1.NP

plocha 6,9m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné, pokryté mkozaikou 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
vinil antistatická plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

5 x vývod 230V

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

pouze odtah

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.12b DEK účel místnosti ROZVODNA podlaží 1.NP

plocha 18,6m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

-

ano

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon, rozvodna

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač 

16 x vývod 230V 

dřevěné, pokryté mkozaikou 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
vinil antistatická plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x D2, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.13a DEK účel místnosti ZÁZEMÍ RECEPCE podlaží 1.NP

plocha 10,1m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

-

-

-

ano

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.13b DEK účel místnosti SKLAD podlaží 1.NP

plocha 6,4m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

1 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné, pokryté mkozaikou 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
linoleum plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.11 KFY 59 účel místnosti SKLAD podlaží 1.NP

plocha 24,4m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x D2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné, pokryté mkozaikou 

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožární sádrová omítka 

-
PVC plovoucí 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač 

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

vybavení laboratoří

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.14 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 1.NP

plocha 57,0m² světlá výška 3,365m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

5 x C2A, zavěšené - spodní hrana 3,6m + 1 x C2, přisazené + 1 x N2, přisazené + 1 x N4, nástěnné 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka

SDK pož. dělící, sádr. omítka
teraco

keramická mozaika

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

2 x vypínač 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

¨-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

1 x suchovod

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.15 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.NP

plocha 252,1m² světlá výška 4,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

27 x C2A, zavěšené - spodní hrana 3,6m + 6 x N5, zavěšené - spodní hrana 3,6m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

dřevěné lamely

-
teraco

interiérový nátěr, barevná mozaika, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový 

6 x pohybové čidlo 

3 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi, 2 x dvojzásuvka DATA / telefon

6 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

7 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější markýzy, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x tlačítko central stop a total stop 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

podlahové vytápění 

pouze odtah

ano

ano

dveřní clona 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

2 x informační displej na stěně 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.16 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 1.NP

plocha 10,7m² světlá výška 4,000m - 2,740m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

-

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
dřevěná

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

-

vnitřní rolety, elektricky ovládané 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.17 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.NP

plocha 4,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální 
teraco

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x pohybové čidlo 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.18 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 1.NP

plocha 18,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

železobeton

4 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 3 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)
ostatní

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

7 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

3 x čidlo přítomnosti 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x pohybové čidlo 

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

pouze odtah 

-

ano

-

2 x vývod 230V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.19 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 1.NP

plocha 3,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

železobeton

umyvadlo, záchodová mísa závěsná handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)
ostatní

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo

nouzová signalizace 

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

ano

-

1 x vývod 230V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.20 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 2,4m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah 

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

výlevka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.21 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 1.NP

plocha 21,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

železobeton

5 x umyvadlo, 5 x záchodová mísa závěsná, 1 x bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)
ostatní

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

10 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

5 x čidlo přítomnosti 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x pohybové čidlo 

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

pouze odtah 

-

ano

-

1 x vývod 230V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.22 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 1.NP

plocha 28,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový 

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

linoleum plovoucí, beton 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

3 x C2, přirazené + 2 x N2, přirazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 

prosklené 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.23 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 1.NP

plocha 22,7m² světlá výška 3,365m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

podlahové vytápění 

-

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

3 x přepínač 

nouzová signalizace 

-

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový 

prosklené 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

teraco

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

5 x C2, přisazené + 2 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.24 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 1.NP

plocha 15,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

4 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 3 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)
ostatní

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

pouze odtah

-

-

-

ano

ano

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x pohybové čidlo 

3 x čidlo přítomnosti 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

2 x vývod 230V

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

7 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.25 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 1.NP

plocha 3,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

umyvadlo, záchodová mísa závěsná handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)
ostatní

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

pouze odtah

-

ano

-

ano

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x čidlo přítomnosti 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

nouzová signalizace 

1 x vývod 230V

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.26 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 1.NP

plocha 17,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

4 x umyvadlo, 5 x záchodová mísa závěsná, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)ostatní

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

pouze odtah

-

ano

-

ano

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x pohybové čidlo 

5 x čidlo přítomnosti 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

1 x vývod 230V

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.27 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 1.NP

plocha 1,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

výlevka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

-

-

pouze odtah

-

ano

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

ELEKTRO INSTALACE

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 1.28 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 1.NP

plocha 32,9m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x pohybové čidlo 

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

-
teraco

interiérový nátěr, sádrová omítka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

NOSNÁ KONSTRUKCE 

22 x C2A, zavěšené - spodní hrana 3,41m + 6 x F3, zavěšené - délku určí AD na stavbě + 4 x N5, zavěšené - 

spodní hrana 3,45m

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.01 KFY 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 26,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

-

2 x podlahová krabice

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.02 KFY 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 23,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

-

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

2 x podlahová krabice

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.03 KFY 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 22,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

-

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

2 x podlahová krabice

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.04 KFY 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.05 KFY 5 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.06 KFY 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.07 KFY 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.08 KFY 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.09 KFY 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.10 KFY 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.11 KFY 11 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.12 KFY 12 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 27,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x podlahová krabice

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.13 KFY 13 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.14 KFY 14 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.15 KFY 15 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 25,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.16 KFY 16 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.17 KFY 17 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 27,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

-

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

2 x podlahová krabice

-

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.18 KFY 18 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 26,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m + 4 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.19 KFY 19 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.20 KFY 20 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.21 KFY 21 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.22 KFY 22 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 16,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.23 KFY 23 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.24 KFY 24 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ano

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.25 KFY 25 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ano

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.26 KFY 26 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 16,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.27 KFY 27 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.28 KFY 28 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.29 KFY 29 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 16,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.30 KFY 30 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.31 KFY 31 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 2.NP

plocha 17,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.32 KFY 32 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 2.NP

plocha 48,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x přípojné místo AV + 230V + LAN v PK

datový projektor na stropním držáku 

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné prosklené 

ano

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

tlačítkový panel pro ovládaní AV + osvětlení ve stěně

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

-

6 x podlahová krabice

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

1 x vývod 230V, napojení na plátno

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

AV rack v nábytkové skřínce

8 x indukční jednotka

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

nástěnná tabule pro popis fixem 

2 x reproduktor na stěně

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.33 KFY 33 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 50,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

2 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

2 x podlahová krabice

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

ano

-

-

2 x dřez, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní tabule na stěně

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

nástěnná tabule pro popis fixem 

příponé místo AV ve stěně

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.34 KFY 34 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 49,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

8 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

2 x dvojzásuvka 230V s přepěťovou ochranou 

21 x zásuvka 230V do parapetního kanálu

6 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.35 KFY 35 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 60,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

14 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m + 6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

16 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

2 x dvojzásuvka DATA / telefon, 2 x zásuvka DATA / telefon

datový projektor na stropním držáku 

ano

2 x vypínač + 3 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

2 x podlahová krabice

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

3 x čidlo přítomnosti

11 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

3 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

-

ano

-

-

umyvadlo, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.36 KFY 36 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 46,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

14 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m + 4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

datový projektor na stropním držáku 

ano

2 x vypínač + 2 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

2 x čidlo přítomnosti

3 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

16 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

-

ano

-

-

umyvadlo, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.37 KFY 37 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 49,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

datový projektor na stropním držáku 

ano

2 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

3 x podlahová krabice

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

1 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

15 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

-

ano

-

-

umyvadlo, laboratorní vybavení 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.38 KFY 38 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 70,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

nástěnná tabule pro popis fixem 

AV rack v katedře 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná 

2 x vypínač 

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 230V, pro plátno

-

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní tabule na stěně 

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.39 KFY 42 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 26,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

9 x zásuvka 230V dvojnásobná 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x dvojzásuvka 230V s přepěťovou ochranou 

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

1 x vypínač

ano

-

ano

-

-

dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.40 KFY 44 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 61,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

20 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální rolety, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

4 x dvojzásuvka DATA / telefon, 4 x zásuvka DATA / telefon

datový projektor na stropním držáku 

ano

2 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

1 x vývod 230V

ano

-

5 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotky

2 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

18 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

-

ano

-

-

dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.41 KFY 46 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 50,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

11 x zásuvka 230V dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA / telefon

datový projektor na stropním držáku 

ano

2 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotky

2 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

12 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

-

ano

-

-

umyvadlo, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.42 KFY 47 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 24,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

7 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

ocelový

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

železobeton

zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x dvojzásuvka DATA / telefon, 1 x zásuvka DATA / telefon

dřevěné 

ano

ano

1 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

4 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná 

ano

ano

1 x vypínač 

-

ano

-

-

umyvadlo, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

FCU jednotka

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.43 KFY 48 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 48,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m + 3 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

16 x zásuvka 230V dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

8 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

3 x podlahová krabice

3 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

-

ano

-

-

dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně

ano

2 x vypínač 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.44 KFY 49 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 63,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

14 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

25 x zásuvka 230V dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

8 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

2 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

3 x podlahová krabice

ano

-

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotky

4 x dvojzásuvka 230V s přepěťovou ochranou 

-

ano

-

-

umyvadlo, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

přípojné místo AV na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV ve stěně

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.45 KFY 50 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 23,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

7 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

ocelový

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

železobeton

zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

dřevěné 

ano

ano

1 x dvojzásuvka s přepěřovou ochranou 

3 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná 

ano

ano

1 x vypínač 

-

ano

-

-

umyvadlo, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

FCU jednotka

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.46 KFY 51 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 24,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

7 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka DATA/telefon

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

8 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

ano

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

1 x podlahová krabice

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.47 KFY 52 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 2.NP

plocha 16,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

6 x zásuvka 230V v parapetním kanálu 

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

1 x vypínač

ano

-

ano

-

-

umyvadlo, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.48 KFY 53 účel místnosti DÍLNA podlaží 2.NP

plocha 23,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+18°C

5 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.49 KFY 54 účel místnosti SKLAD podlaží 2.NP

plocha 35,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

3 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožární sádrová omítka 

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatická 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.50 KFY 55 účel místnosti SKLAD podlaží 2.NP

plocha 22,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožární sádrová omítka 

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatická 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.51 KFY 56 účel místnosti SKLAD podlaží 2.NP

plocha 45,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

protipožární sádrová omítka 

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatická 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x dvojzásuvka 230V s přepěťovou ochranou 

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

1 x vypínač

ano

-

ano

-

-

dřez, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.52a KFY 57 účel místnosti SPRCHY MUŽI podlaží 2.NP

plocha 5,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

3 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

-

pouze odtah

-

-

ano

-

-

2 x sprcha, vybavení pro sprchy (držák na mýdlo a ručník apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.52b KFY 57 účel místnosti SPRCHY ŽENY podlaží 2.NP

plocha 5,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

1 x sprcha, vybavení pro sprchy (držák na mýdlo a ručník apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

pouze odtah

-

ano

-

-

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

ano

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

2 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.53 KFY 58 účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 2.NP

plocha 16,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr, omyvatelná stěrka

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné prosklené

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

ano

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

-

-

-

ano

-

-

dřez, myčka, lednice

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.54 KFY účel místnosti ŠATNA STUDENTI podlaží 2.NP

plocha 16,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice

pouze odtah 

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.55 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 2.NP

plocha 46,5m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

hlavní podesta  - 4 x C2A, zavěšené, spodní hrana 2,6m + 1 x N2, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

vedlejší podesta - 1 x C2, přisazené + 1 x N4, nástěnné

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka

-

teraco

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ (z toho zálohované)

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.56 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 2.NP

plocha 111,9m² světlá výška 3,400m / 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

NOSNÁ KONSTRUKCE 

5 x C2, přisazené + 8 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 2 x N1, vestavěné + 3 x F1, zavěšené - výšku určí 

AD na stavbě

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

na části pud. mineralní podhled

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

9 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

3 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

otopný samostojný konvektor, termoelektrická hlavice

-

-

-

ano

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

informační displej na stěně

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.57 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 2.NP

plocha 169,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

22 x C2, přisazené + 5 x N2, přisazené + 2 x N1, vestavěné 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK požární dělící, hladký 

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový

7 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

5 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi, 3 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

-

7 x pohybové čidlo 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

ano

ano

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x suchovod

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.58 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 2.NP

plocha 199,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

1 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 23 x C2, přisazené + 5 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

mineralní

zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

5 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ (z toho zálohované)

9 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

5 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi, 3 x dvojzásuvka DATA / telefon

nouzová signalizace 

-

6 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

2 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.59 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 2.NP

plocha 28,5m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

3 x C2, přisazené + 2 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené 

železobeton

železobeton

-

-
linoleum plovoucí, beton 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkové 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.60 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 2.NP

plocha 6,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

mineralní 

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.61 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 2.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK podhled hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ (z toho zálohované)

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

nouzová signalizace 

ano

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

vývod 230V

-

ano

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná handicap, vybavení pro toalety (držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.62 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 2.NP

plocha 12,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

4 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, bidet, vybavení pro toalety (držák na štětku a toaletní papír apod.)

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK podhled hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

3 x pohybové čidlo

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

2 x čidlo přítomnosti

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.63 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 2.NP

plocha 14,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

3 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 3 x pisoár, vybavení pro toalety (držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK podhled hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

2 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

3 x čidlo přítomnosti

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.64 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 2.NP

plocha 2,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK podhled hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

SILNOPROUDÉ (z toho zálohované)

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

-

-

pouze odtah

-

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

-

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.65 KOM účel místnosti ROZVODNA SLP podlaží 2.NP

plocha 6,5m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

3 x B2, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

rozvaděč

-

1 x pohybové čidlo 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

5 x vývod 230V

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.66 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 2.NP

plocha 5,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.67 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 2.NP

plocha 7,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK podhled hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

2 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

1 x čidlo přítomnosti

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

2 x vývod 230V

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.68 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 2.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK podhled hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

2 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V

-

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 2.69 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 2.NP

plocha 2,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK podhled hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

-

-

-

-

výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.41 KFY 39 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 52,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

13 x podlahová krabice

vnitřní vetrtikální žaluzie

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkové ovládání stmívání 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 230V, napojení na plátno

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

12 x indukční jednotka

ano

-

nástěnná tabule pro popis fixem

2 x reproduktor na stěně

AV rack v katedře

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.42 KFY 40 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 46,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

7 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkové ovládání stmívání 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 230V, napojení na plátno

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

6 x indukční jednotka

ano

-

nástěnná tabule pro popis fixem

2 x reproduktor na stěně

AV rack v katedře

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.01 KCH 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.02 KCH 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x podlahová krabice 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.03 KCH 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.04 KCH 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.05 KCH 5 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 16,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.06 KCH 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 16,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.07 KCH 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.08 KCH 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 18,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.09 KCH 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 18,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

zásuvky DATA/telefon v PK

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x podlahová krabice 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.10 KCH 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 22,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

interiérový nátěr, pohledový beton

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x přepínač

ano

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

8 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.11 KCH 11 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 24,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná

6 x přepínač

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.12 KCH 12 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.13 KCH 13 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 17,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.14 KCH 14 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 23,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m + 2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

4 x podlahová krabice

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.15 KCH 15 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 22,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

6 x dvojzásuvka DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.16 KCH 16 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 3.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojený rozebíratelný - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení

příprava pro budoucí napojení

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.17 KCH 17 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 71,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkové ovládání stmívání 

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

-

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

3 x otopné designové těleso s vertikální profilací, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

1 x vývod 400V 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

datový projektor na stropním držáku 

nástěnná tabule pro popis fixem 

2 x reproduktor na stěně

2 x AV rack v katedře

2 x videokonferenční kamera na stěně

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x vývod 230V - 1x napojení na plátno

Pelčák a partner, s.r.o.  



Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.18 KCH 18 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 58,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatická

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

-

13 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkové ovládání stmívání 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 230V, napojení na plátno

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

8 x indukční jednotka

-

datový projektor na stropním držáku 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

nástěnná tabule pro popis fixem

2 x reproduktor na stěně

AV rack v katedře

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.19 KCH 19 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 39,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1 , zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x vývod 230V

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x přepínač

1 x zásuvka 400V

29 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.20 KCH 20 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 38,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x přepínač 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

8 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vývod 230V

1 x zásuvka 400V

18 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.21 KCH 21 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 42,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x podlahová krabice 

13 x zásuvka 230V do parapetného kanálu 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

5 x indukční jednotka

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.22 KCH 22 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 40,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x vývod 230V

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

14 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

4 x indukční jednotka

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.23 KCH 23 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 56,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, akustický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkové ovládání stmívání 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 230V, napojení na plátno

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

nástěnná tabule pro popis fixem

2 x reproduktor na stěně

AV rack v katedře

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.24 KCH 24 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 30,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m + 6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka na povrch, IP65

4 x přepínače IP65

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

-

-

2 x dřez, laboratorní vybavení 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

3 x zásuvka 400V 

2 x vývod 230V

1 x vývod 400V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.25 KCH 25 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 50,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

13 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x vývod 400V

ano

-

4 x vývod 230V

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x přepínač

6 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

ano

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

4 x dřez, laboratorní vybavení 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.26 KCH 26 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 50,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

8 x vývod 230V - 1x napojení na plátno

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

tlačítkové ovládání stmívání 

1 x zásuvka 400V

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 400V

-

-

4 x dřez, laboratorní vybavení 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

nástěnná tabule pro popis fixem

2 x reproduktor na stěně

AV rack v katedře

datový projektor na stropním držáku 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.27 KCH 27 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 43,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

10 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m + 3 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

10 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

2 x vývod 230V

1 v zásuvka 400V 

4 x přepínač

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

3 x vývod 400V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

4 x dřez, laboratorní vybavení 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.28 KCH 28 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 74,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

18 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

4 x vývod 400V 

ano

-

8 x vývod 230V

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x vypínač

22 x zásuvka 230V do parapetního kanálu

1 x zásuvka 400V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

9 x dřez, laboratorní vybavení 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.29 KCH 29 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 148,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

30 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

11 x vývod 230V - 1x napojení na plátno

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

10 x přepínač

1 x zásuvka 400V

6 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

2 x podlahová krabice

2 x dvojzásuvka DATA / telefon 

10 x dřez, laboratorní vybavení 

9 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

5 x vývod 400V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.30 KCH 30 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 22,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

7 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné prosklené

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

12 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

6 x přepínač

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.31 KCH 31 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 83,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

ocelový

pohledový beton

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

železobeton

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m + 6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

-

8 x dřez, laboratorní vybavení 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

4 x přepínač

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x zásuvka 400V 

4 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

5 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

ELEKTRO INSTALACE

interaktivní displej na stěně 

9 x vývod 230V

-

7 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x vývod 400V 

přípojné místo AV + 230V + LAN v PK

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.32 KCH 32 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 3.NP

plocha 70,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

18 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

6 x vývod 230V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x přepínač

10 x zásuvka 230 V do parapetního kanálu 

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

3 x vývod 400V 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

6 x dřez, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.34 KCH 34 účel místnosti SKLAD podlaží 3.NP

plocha 20,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x přepínač IP65

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

-

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.35 KCH 35 účel místnosti SKLAD podlaží 3.NP

plocha 16,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x přepínač

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

ano

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.36 KCH 36 účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 3.NP

plocha 16,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr, omyvatelná stěrka

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné prosklené

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V 

-

-

dřez, myčka, lednice

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

ano

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.37a KCH 37 účel místnosti MÍSTNOST PRO HYG. podlaží 3.NP

plocha 13,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

2 x pohybové čidlo 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x umyvadlo, 2 x sprcha

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.37b KCH 37 účel místnosti MÍSTNOST PRO HYG. podlaží 3.NP

plocha 13,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

2 x pohybové čidlo 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x umyvadlo, 2 x sprcha

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.38 KCH 38 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 3.NP

plocha 39,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

6 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 2 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 230V, napojení na plátno

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

6 x indukční jednotka

-

-

ano

ano

přípojné místo pro AV na stěně

nástěnná tabule pro pospis fixem

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.39 KCH účel místnosti SKLAD podlaží 3.NP

plocha 19,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.40 KCH účel místnosti SKLAD podlaží 3.NP

plocha 18,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x dřez, myčka skla

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.58 KCH účel místnosti ŠATNA STUDENTI podlaží 3.NP

plocha 28,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená rozebíratelná - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.43 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 3.NP

plocha 46,6m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

hlavní podesta - 4 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,6m + 1 x N2, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

vedlejší podesta - 1 x C2, přisazené + 1 x N4, nástěnné

1 x pohybové čidlo 

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka 

-
teraco 

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.44 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 3.NP

plocha 111,9m² světlá výška 3,400m / 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

NOSNÁ KONSTRUKCE 

5 x C2, přisazené + 8 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 2 x N1, vestavěné + 3 x F1, zavěšené - výšku určí 

AD na stavbě

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

železobeton, SDK

SDK příčky 

na části pud. mineralní podhled

zdvojená rozebíratelná - linoleum

prosklené 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

9 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x pohybové čidlo 

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

pohledový beton

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

informační displej na stěně

otopný samostojný konvektor, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.45 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 3.NP

plocha 169,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

22 x C2, přisazené + 5 x N2, přisazené + 2 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

8 x pohybové čidlo 

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK požárně dělíci, hladký

zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový

7 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

7 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

8 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x suchovod

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.46 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 3.NP

plocha 199,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

23 x C2, přisazené + 1 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 5 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

7 x pohybové čidlo 

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

mineralní podhled

zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

5 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

6 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

12 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

nouzová signalizace 

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.47 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 3.NP

plocha 28,5m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

linoleum plovoucí, beton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

3 x C2, přisazené + 2 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

železobeton

-

-

-

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový 

prosklené 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.48 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 3.NP

plocha 6,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

mineralní 

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější textilní rolety

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.49 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 3.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

nouzová signalizace 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

1 x vývod 230V

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.50 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 3.NP

plocha 12,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

2 x čidlo přítomnosti

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

3 x pohybové čidlo 

ano

2 x vývod 230V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

4 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.51 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 3.NP

plocha 14,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

ano

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

3 x čidlo přítomnosti

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

2 x vývod 230V

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

ano

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

3 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 3 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)
ostatní

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.52 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 3.NP

plocha 2,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

1 x pohybové čidlo 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

1 x výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.53 KOM účel místnosti ROZVODNA SLP podlaží 3.NP

plocha 6,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

3 x B2, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

rozvaděč

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

1 x pohybové čidlo 

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

-

5 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.54 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 3.NP

plocha 5,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.55 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 3.NP

plocha 7,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x čidlo přítomnosti

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

ano

2 x vývod 230V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.56 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 3.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

2 x pohybové čidlo 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

1 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 3.57 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 3.NP

plocha 2,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

ano

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.01 KBI 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 28,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

2 x podlahová krabice

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.02 KBI 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 16,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.03 KBI 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 16,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.04 KBI 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 17,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.05 KBI 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 16,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.06 KBI 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 16,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.07 KBI 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 18,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.08 KBI 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 16,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.09 KBI 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 16,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.10 KBI 11 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 80,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně

-

ano

-

-

2 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vývod 400V 

2 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

11 x vývod 230V

ano

-

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x FCU jednotka

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

11 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

12 x dvojzásuvka DATA / telefon

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

8 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

1 x zásuvka 230V Z

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

24 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.11 KBI 12 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 40,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

1 x dřez, lednička, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

4 x vývod 230V 

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

16 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

11 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.12 KBI 14 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 48,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

5 x vývod 230V

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

FCU jednotka

4 x přepínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

9 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

8 x zásuvka 230V dvojnásobná

6 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

11 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

1 x zásuvka 230V Z 

dřevěné prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

18 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.13 KBI 15 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 100,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

1 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

ano

-

1 x vývod 230V

vnější žaluzie elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

22 x dvojzásuvka DATA / telefon

3 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

6 x přepínač, 2 x vypínač

20 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

35 x A5, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.14 KBI 16 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 56,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

2 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vývod 400V 

6 x vývod 230V

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x FCU jednotka

5 x přepínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

21 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

18 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.15 KBI 17 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 66,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně

-

ano

-

-

3 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vývod 400V 

8 x vývod 230V

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x FCU jednotka

4 x přepínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

14 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

1 x zásuvka 230V Z

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou Z

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

18 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.16 KBI 18 účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 16,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka 

1 x vývod 400V 

1 x vývod 230V 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V Z

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

5 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.17 KBI 19 účel místnosti ŠATNA podlaží 4.NP

plocha 15,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

2 x sprcha, umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
keramická dlažba

keramický obklad, omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.18 KBI 20 účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 4.NP

plocha 15,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

dřez

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

2 x zásuvka 230V

1 x vývod 230V

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2a, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr, pohledový beton

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.19 KBI 21 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 4.NP

plocha 54,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

nástěnná tabule pro popis fixem 

2 x reproduktor na stěně 

tlačítkový panel pro ovládaní AV + osvětlení ve stěne

AV rack v nábytkové skříňce

2 x přípojné místo pro AV + 230V + LAN v PK

datový projektor na stropním držáku 

-

-

5 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x FCU jednotka

ano

-

ano

-

-

-

tlačítkové ovládání stmívání 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

6 x podlahová krabice 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

zásuvky DATA / telefon v každé podlahové krabici

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.20 KBI účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 20,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

2 x dřez, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

9 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.21 KBI účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 15,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

dřez, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

ano

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

24 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

3 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.22 KBI účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 17,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

ano

-

1 x vývod 400V 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.23 KBI účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 11,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

1 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.24 KBI účel místnosti ŠATNA podlaží 4.NP

plocha 9,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
keramická dlažba

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

1 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.25 KBI účel místnosti ŠATNA podlaží 4.NP

plocha 9,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
keramická dlažba

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

1 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.26 KGEO 5 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.27 KGEO 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 26,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.28 KGEO 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.29 KGEO 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 27,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

2 x podlahová krabice 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

v každé PK zásuvky DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.30 KGEO 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 27,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

2 x podlahová krabice 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

v každé PK zásuvky DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.31 KGEO 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.32 KGEO 11 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 25,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.33 KGEO 12 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.34 KGEO 13 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 4.NP

plocha 23,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.35 KGEO 15 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 4.NP

plocha 48,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV + 230V + LAN v PK

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x podlahová krabice

1 x vývod 230V, napojení na plátno

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

6 x indukční jednotka

2 x přepínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.36 KGEO 16 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 51,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně

-

ano

-

-

umyvadlo, laboratorní vybavení 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

6 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

5 x podlahová krabice

6 x vývod 230V

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

6 x indukční jednotka

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/ telefon 

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.37 KGEO 17 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 51,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

v každé PK zásuvky DATA / telefon

elektrické plátno 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná tabule pro popis fixem

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

ano

-

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

AV rack v katedře

2 x reproduktor na stěně

datový projektor na stropním držáku

-

-

1 x vývod 230V, napojení na plátno

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

tlačítkové ovládání stmívání 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

1 x podlahová krabice 

2 x dvojzásuvka DATA/ telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.38 KGEO 18 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 58,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x vypínač

1 x vývod 230V, napojení na plátno

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

10 x podlahová krabice

ano

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

6 x indukční jednotka

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.39 KGEO 19 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 51,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vývod 230V, napojení na plátno

1 x podlahová krabice

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

6 x indukční jednotka

4 x přepínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.40 KGEO 21 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 53,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vývod 230V, napojení na plátno

6 x podlahová krabice

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

2 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, jedna na stropě

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.41 KGEO 24 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 53,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

ano

-

-

nástěnná tabule pro popis fixem

tlačítkový panel pro ovládaní AV + osvětlení ve stěně

2 x reproduktor na stěně

AV rack v katedře

datový projektor na stropním držáku

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

tlačítkové ovládání stmívání 

1 x vývod 230V, napojení na plátno

1 x podlahová krabice

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.42 KGEO 25 účel místnosti VIDEOKONFERENCEpodlaží 4.NP

plocha 35,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

v každé PK zásuvky DATA / telefon

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

2 x LCD displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

ano

-

-

videokonferenční kamera 

AV rack ve skřínce 

přípojné místo AV + 230V + LAN v PK

touch panel na stole

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vypínač

1 x vývod 230V, napojení na plátno

5 x podlahová krabice

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton, akustický obklad 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.43 KGEO 26 účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 17,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.44 KGEO 27 účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 17,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.45 KGEO 28 účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 16,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.46 KGEO 30 účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 4.NP

plocha 16,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

ano

2 x přepínač

-

ano

-

-

dřez, lednice, myčka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

dřevěné prosklené

ano

ano

2 x zásuvka 230V 

1 x vývod 230V

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

ano

ocelový

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

železobeton

zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr, omyvatelná stěrka

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.47 KGEO 31 účel místnosti SKLAD podlaží 4.NP

plocha 15,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka DATA/telefon 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

dřevěné 

-

-

interiérový nátěr, pohledový beton

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.48 KGEO 33 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 4.NP

plocha 23,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

2 x podlahová krabice 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

v každé PK zásuvky DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.49 KGEO 34 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 4.NP

plocha 21,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x přepínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

ocelový

zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuální ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.50 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 4.NP

plocha 46,6m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x pohybové čidlo 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka

-

teraco

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

hlavní podesta - 4 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,6m + 1 x N2, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

vedlejší podesta - 1 x C2, přisazené + 1 x N4, nástěnné

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.51 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 4.NP

plocha 111,9m² světlá výška 3,400m / 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

informační displej na stěně

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

otopný samostojný konvektor, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

11 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x pohybové čidlo 

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi, 1 x dvojzásuvka DATA / telefon

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

5 x C2, přisazené + 8 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 3 x F1, zavěšené - výšku určí AD na stavbě + 2 x N1, 

vestavěné 

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

na části pud. minerální podhled

prosklené 

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.52 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 4.NP

plocha 169,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x suchovod

8 x pohybové čidlo 

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

6 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

7 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK požární dělící, hladký 

zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

22 x C2, přisazené + 5 x N2, přisazené + 2 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.53 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 4.NP

plocha 200,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

2 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

6 x pohybové čidlo 

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

5 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

5 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

nouzová signalizace

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

prosklené 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální 

zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

23 x C2, přisazené +  1 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 5 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.54 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 4.NP

plocha 28,5m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

prosklené 

železobeton

-

-

-

linoleum plovoucí, beton 

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

3 x C2, přisazené + 2 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.55 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 4.NP

plocha 6,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.56 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 4.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

ano

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

nouzová signalizace 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.57 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 4.NP

plocha 12,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

4 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

3 x pohybové čidlo 

2 x čidlo přítomnosti

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.58 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 4.NP

plocha 14,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

ano

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

3 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 3 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

3 x čidlo přítomnosti

2 x vývod 230V

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.59 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 4.NP

plocha 2,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

-

1 x výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

-

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.60 KOM účel místnosti ROZVODNA SLP podlaží 4.NP

plocha 6,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

5 x vývod 230V

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

rozvaděč

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

3 x B2, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.61 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 4.NP

plocha 5,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.62 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 4.NP

plocha 7,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

1 x vývod 230V

ano

-

ano

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

pouze odtah

-

1 x čidlo přítomnosti

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.63 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 4.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 4.64 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 4.NP

plocha 2,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

-

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.01 FŽP 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 19,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.02 FŽP 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.03 FŽP 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.04 FŽP 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.05 FŽP 5 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.06 FŽP 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 16,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.07 FŽP 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 16,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.08 FŽP 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.09 FŽP 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.10 FŽP 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.11 FŽP 11 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 15,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.12 FŽP 12 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 20,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.13 FŽP 13 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.14 FŽP 14 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.15 FŽP 15 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.16 FŽP 16 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.17 FŽP 17 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 16,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.18 FŽP 18 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 16,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.19 FŽP 19 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.20 FŽP 20 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.21 FŽP 21 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.22 FŽP 22 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.23 FŽP 23 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 17,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.24 FŽP 24 účel místnosti KNIHOVNA podlaží 5.NP

plocha 21,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

-

2 x podlahová krabice 

v každé PK zásuvky DATA / telefon

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné prosklené

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.25 FŽP 25 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 5.NP

plocha 53,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x vypínač

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno

5 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

1 x vývod 230V, napojení na plátno

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

datový projektor na stropním držáku 

nástěnná tabule pro popis fixem

2 x reproduktor 

tlačítkový panel pro ovládání AV + osvětlení ve stěně 

AV rack v nábytkové skříňce 

2 x přípojné místo AV + 230V + LAN v podlahové krabici 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.26 FŽP 26 účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 5.NP

plocha 16,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

dřez, lednice, myčka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

2 x přepínač

ano

1 x vývod 230V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

2 x zásuvka 230V

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, omyvatelná stěrka

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

dřevěné prosklené

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.27 FŽP 27 účel místnosti ŠATNA podlaží 5.NP

plocha 11,4m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

1 x vypínač

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.28 FŽP 28 účel místnosti UMÝVÁRNA podlaží 5.NP

plocha 7,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x umyvadlo, 1 x sprcha

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

ano

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x vypínač

-

ELEKTRO INSTALACE

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.29 FŽP 29 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 50,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

1 x vývod 400V

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

-

2 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

ano

-

ano

3 x vývod 230V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

10 x zásuvka 230V do přepěťového kanálu 

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.30 FŽP 30 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 49,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

1 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

-

laboratorní vybavení, technické plyny

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

1 x vývod 400V

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

12 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

1 x zásuvka 400V 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.31 FŽP 31 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 49,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

1 x vývod 400V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

-

2 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

5 x vývod 230V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

12 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.32 FŽP 32 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 51,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

1 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

ano

-

laboratorní vybavení, technické plyny 

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

1 x vývod 400V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

2 x zásuvka 400V 

10 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.33 FŽP 33 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 61,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ano

-

4 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x vývod 400V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

8 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

6 x vývod 230V 

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

17 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.34 FŽP 34 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 58,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

4 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

4 x vývod 230V

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

ano

-

2 x vývod 400V 

vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

16 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

20 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.35 FŽP 35 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 54,1m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x vývod 400V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

4 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

5 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

6 x vývod 230V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

4 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

17 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.36 FŽP 36 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 50,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x vývod 400V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

2 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

2 x vývod 230V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

10 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.37 FŽP 37 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 50,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

2 x dřez, laboratorní vybavení, technické plyny

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

ano

-

ano

2 x vývod 400V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

10 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

15 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.38 FŽP 38 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 8,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

FCU jednotka 

ano

-

laboratorní vybavení, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x vypínač

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

4 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

1 x vývod 230V 

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.39 FŽP 39 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 8,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

1 x vývod 230V 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

4 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.40 FŽP 40 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 8,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka 

-

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

4 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.41 FŽP 41 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 16,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

dřez, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

ano

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

6 x vypínač 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.42 FŽP 42 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 15,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

dřez, laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

ano

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

6 x vypínač 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.43 FŽP 43 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 23,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

dřez, vybavení laboratoří, technické plyny

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka 

2 x vývod 400V 

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

ano

-

1 x vypínač

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

2 x zásuvka 230V do parapetního kanálu

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

7 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.44 FŽP 44 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 33,2m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

-

2 x dřez, vybavení laboratoří, technické plyny

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

FCU jednotka

ano

-

ano

2 x vývod 400V 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

8 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.45 FŽP 45 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 24,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

dřez, vybavení laboratoří 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka

ano

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

12 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

1 x vypínač

5 x dvojzásuvka DATA/telefon 

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.46 FŽP 46 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 17,3m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

dřez, vybavení laboratoří 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

ano

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

6 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.47 FŽP 47 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 17,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

dřez, vybavení laboratoří 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka

ano

-

1 x vypínač

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

6 x zásuvka 230V do parapetního kanálu 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.48 FŽP 48 účel místnosti SKLAD podlaží 5.NP

plocha 27,6m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

10 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.49 FŽP 49 účel místnosti SKLAD podlaží 5.NP

plocha 22,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač IP65

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

8 x E1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.50 FŽP 50 účel místnosti SKLAD podlaží 5.NP

plocha 18,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

-

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

6 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.51 FŽP účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 11,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

laboratorní vybavení

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

FCU jendotka

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená nerozebíratelná F+M - PVC

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.52 KGEO 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 27,8m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka

-

-

2 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.53 KGEO 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 25,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka

-

-

2 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.54 KGEO 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 27,7m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka

-

-

2 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.55 KGEO 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 26,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka

-

-

2 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.56 KGEO 14 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 5.NP

plocha 36,9m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

4 x indukční jednotka

-

-

4 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektricky ovládané a vnitřní vertikální žaluzie, manuálně ovládané 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.57 KGEO 20 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 5.NP

plocha 96,0m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

1 x vývod 230V, napojení na plátno

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

15 x indukční jednotka

-

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

6 x podlahová krabice 

-

vnitřní rolety, elektricky ovládané 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x vypínač

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

21 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,9m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.58 KGEO 29 účel místnosti SKLAD podlaží 5.NP

plocha 25,4m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

příprava pro budoucí napojení 

příprava pro budoucí napojení 

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.59 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 5.NP

plocha 46,6m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

vedlejší podesta - 1 x C2, přisazené + 1 x N4, nástěnné

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

teraco 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

4 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,6m + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka 

-

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.60 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 5.NP

plocha 111,9m² světlá výška 3,400m / 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

otopný samostojný konvektor, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

10 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x pohybové čidlo 

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

5 x C2, přisazené + 8 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 3 x F1, délku zavěšení určí AD + 2 x N1, vestavěné

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

na části pud. minerální

prosklené

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.61 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 5.NP

plocha 169,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x suchovod

8 x pohybové čidlo 

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

6 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

7 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK požární dělící, hladký 
zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

hliníkový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

22 x C2, přisazené + 5 x N2, přisazené + 2 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.62 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 5.NP

plocha 198,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

2 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

6 x pohybové čidlo 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

5 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

5 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

11 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektricky ovládané

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

nouzová signalizace 

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální
zdvojená rozebíratelná - linoleum

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

23 x C1, přisazené + 1 x C2A, zavěšené - horní hrana 2,3m + 5 x N1,  vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.63 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 5.NP

plocha 28,5m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

ano

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový 

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

linoleum plovoucí, beton 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

3 x C2, přisazené + 2 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

-

prosklené 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.64 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 5.NP

plocha 6,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.65 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 5.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

umyvadlo, záchodová mísa závěsná pro handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

ano

-

ano 

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

nouzová signalizace 

1 x vývod 230V 

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.66 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 5.NP

plocha 12,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

4 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 1 x bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

ano

-

ano

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

3 x pohybové čidlo 

2 x čidlo přítomnosti 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

2 x vývod 230V 

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.67 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 5.NP

plocha 14,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

3 x umyvadlo, 3 x záchodová mísa závěsná, 3 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

ano

-

ano

ano

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

3 x čidlo přítomnosti 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

2 x vývod 230V

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.68 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 5.NP

plocha 2,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah 

-

ano

-

-

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

1 x pohybové čidlo 

-

ELEKTRO INSTALACE

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.69 KOM účel místnosti ROZVODNA SLP podlaží 5.NP

plocha 6,5m² světlá výška 3,400m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah 

-

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

1 x pohybové čidlo 

rozvaděč

5 x vývod 230V

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

3 x B2, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.70 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 5.NP

plocha 5,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

ano

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah 

-

-

-

-

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - linoleum

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK  hladký

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.71 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 5.NP

plocha 7,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

2 x vývod 230V 

1 x čidlo přítomnosti 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

ano

-

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK  hladký

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.72 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 5.NP

plocha 4,0m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

1 x vývod 230V 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná, bidet, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah 

-

ano

-

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK  hladký

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 5.73 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 5.NP

plocha 2,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

-

výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah 

-

ano

-

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

1 x pohybové čidlo 

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK  hladký

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.18 KBI účel místnosti SKLENÍK podlaží 6.NP

plocha 7,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

-

NOSNÁ KONSTRUKCE 

-

-

-

-

-
-

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.01 KI 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 29,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

-

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

2 x podlahová krabice 

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.02 KI 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.03 KI 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.04 KI 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.05 KI 5 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.06 KI 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.07 KI 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.08 KI 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.09 KI 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 18,7m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání a vnitřní vertikální žaluzie, manuální ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

2 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

2 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.11 KI 16 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 29,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

ano

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

4 x indukční jednotka 

-

ano

-

-

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.12 KI 17 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 22,5m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

1 x vypínač

4 x podlahová krabice

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

3 x indukční jednotka 

přípojné místo AV na stěně 

interaktivní displej na stěně 

-

ano

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná tabule pro popis fixem 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.13 KI 19 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 6.NP

plocha 84,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

interiérový nátěr, pohledový beton 

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

24 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vývod 230V, napojení na plátno

2 x vypínač

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

21 x podlahová krabice 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

10 x indukční jednotka

ano

-

ano

-

ano

umyvadlo

nástěnná tabule pro popis fixem 

2 x reproduktor na stěně 

AV rack v katedře 

datový projektor na stropním držáku 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.14 KI 20 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 6.NP

plocha 83,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

VÝPLNĚ OTVORŮ

interiérový nátěr, pohledový beton 

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

24 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání a vnitřní vertikální žaluzie, manuální ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

ano

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

2 x vypínač

19 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

ano

-

6 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

10 x indukční jednotka

ano

-

ano

-

ano

umyvadlo

nástěnná tabule pro popis fixem 

2 x reproduktor na stěně 

AV rack v katedře 

datový projektor na stropním držáku 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.15 KI 23 účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 6.NP

plocha 18,2m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2A, , zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr, omyvatelná stěrka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x stupínkový konvektor 

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x zásuvka 230V 

-

ano

2 x přepínač

ano

-

ano

-

-

dřez, lednice, myčka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.16 KI 25 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 6.NP

plocha 39,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m + 4 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x podlahová krabice

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x přepínač

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano

8 x indukční jednotka

interaktivní displej na stěně

přípojné místo AV + 230V + LAN v PK 

-

ano

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná tabule pro popis fixem 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.17 KI 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 6.NP

plocha 18,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.19 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 6.NP

plocha 45,2m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

hlavní podesta - 4 x C2, zavěšené - spodní hrana 2,6m + 1 x N2, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

vedlejší podesta - 1 x C2, přisazené + 1 x N4, nástěnné

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka

-
teraco

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x stupínkový konvektor 

ano

-

-

-

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.20 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 6.NP

plocha 90,1m² světlá výška 3,000m / 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x C2A, zavěšené, horní hrana 2,3m + 3 x F1, zavěšené, délku zavěšení určí AD na stavbě

NOSNÁ KONSTRUKCE 

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

na části pud. minerální
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

-

1 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopný samostojný konvektor, termoelektrická hlavice 

-

-

-

ano

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.21 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 6.NP

plocha 102,5m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

13 x C2, přisazené + 4 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

4 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

4 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x dvojzásuvka 230V s přepěťovou ochranou

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

5 x pohybové čidlo 

ano

-

ano

-

ano

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

informační displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.22 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 6.NP

plocha 11,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x C2, přisazené + 1 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

-

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

nouzová signalizace 

vnější textilní rolety

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

-

-

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x suchovod

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.23 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 6.NP

plocha 9,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

2 x čidlo přítomnosti 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

2 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 2 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

2 x vývod 230V 

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.24 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 6.NP

plocha 3,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

nouzová signalizace

ano

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V 

-

ano

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná pro handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)
ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.25 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 6.NP

plocha 1,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

1 x pohybové čidlo

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

-

ano

-

-

výlevka

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.26 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 6.NP

plocha 10,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné + 3 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x čidlo přítomnosti 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

3 x pohybové čidlo 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

3 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 1 x bidet, vybavení pro toalety (držák na štětku a toaletní papír apod.)

2 x vývod 230V 

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.27 KOM účel místnosti SPRCHA podlaží 6.NP

plocha 4,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

2 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

ano

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

-

ano

-

-

sprcha

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.28 KOM účel místnosti ROZVODNA SLP podlaží 6.NP

plocha 8,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

2 x D1, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x vypínač 

rozvaděč

-

5 x vývod 230V 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.30 KOM účel místnosti STŘEŠNÍ TERASA podlaží 6.NP

plocha 19,4m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

-

-

-

-
dřevěný rošt

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

-

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

-

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.31 KOM účel místnosti STŘEŠNÍ TERASA podlaží 6.NP

plocha 21,9m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

-

-

-

-
dřevěný rošt

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

-

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

-

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 6.29 TEC účel místnosti STROJOVNA podlaží 6.NP

plocha 261,0m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

propraný kačírek 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno 

18 x D1, přisazené + 2 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

-

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

-

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

ano

2 x vypínač IP 65

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

ano

-

-

-

3 x vývod 400V

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.01 KI 11 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 21,5m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

3 x indukční jednotka

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.02 KI 12 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotky 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.03 KI 13 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 20,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

3 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.04 KI 14 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 25,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

4 x podlahová krabice 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé PK zásuvky DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.05 KI 15 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 29,0m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x podlahová krabice 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé PK zásuvky DATA / telefon

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x vypínač

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

6 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.06 KI 18 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 7.NP

plocha 84,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

nástěnná tabule pro popis fixem 

2 x reproduktor na stěně 

AV rack v katedře 

datový projektor na stropním držáku 

ano 

-

4 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

10 x indukční jednotka

ano 

-

ano 

-

ano 

umyvadlo 

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

ano 

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

2 x vypínač 

21 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

24 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.07 KI 21 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 7.NP

plocha 41,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

ano 

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano 

2 x přepínač 

7 x podlahová krabice 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano 

ano 

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

6 x indukční jednotka

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.08 KI 22 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 7.NP

plocha 47,7m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně 

nástěnná tabule pro popis fixem 

-

ano 

-

ano 

umyvadlo

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano 

2 x přepínač 

4 x podlahová krabice 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano 

ano 

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

6 x indukční jednotka 

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

3 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

5 x dvojzásuvka DATA/telefon

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.09 KI 24 účel místnosti SKLAD podlaží 7.NP

plocha 19,0m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

ano 

ano 

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x přepínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

6 x vývod 230V 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

rozvaděč

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.10 KI účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 7.NP

plocha 18,2m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

dřez, lednice, myčka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2A, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr, omyvatelná stěrka 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.11 KMA 13 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 18,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.12 KMA 14 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.13 KMA 23 účel místnosti SKLAD podlaží 7.NP

plocha 11,0m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

2 x D1, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.14 KMA 16 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 27,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

3 x indukční jednotka

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m + 4 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.15 KMA 17 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 25,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

3 x indukční jednotka

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m + 4 x A2, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.16 KMA 18 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 7.NP

plocha 22,5m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

3 x indukční jednotka

4 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání a vnitřní vertikální žaluzie, manuální ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

4 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,4m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.17 KMA 19 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 7.NP

plocha 60,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

AV rack v katedře 

2 x reproduktor na stěně 

nástěnná tabule pro popis fixem 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

elektrické plátno 

datový projektor na stropním držáku 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano 

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

8 x indukční jednotka

ano 

-

ano 

-

ano 

umyvadlo 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

ano 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

5 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, na stropě

2 x vypínač

7 x podlahová krabice 

1 x vývod 230V, napojení na plátno

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

interiérový nátěr, pohledový beton 

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

16 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.18 KMA 20 účel místnosti PC LABORATOŘ podlaží 7.NP

plocha 21,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano 

ano 

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

3 x indukční jednotka

2 x podlahová krabice 

vnější žaluzie, elektrické ovládání a vnitřní vertikální žaluzie, manuální ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

1 x vypínač

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

interiérový nátěr, pohledový beton 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, zavěšené - spodní hrana 2,7m

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.19 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 7.NP

plocha 45,2m² světlá výška - uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x designové vertikální těleso, termoelektrická hlavice 

ano

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka 

-
teraco 

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

hlavní podesta - 4 x C2, zavěšené s spodní hrana 2,6m + 1 x N2, přisazené 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

vedlejší podesta - 1 x C2, přisazené + 1 x N4, nástěnné

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.20 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 7.NP

plocha 135,8m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

informační displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

-

5 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

1 x dvojzásuvka 230V s přepěťovou ochranou 

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

5 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

5 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

prosklené

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

16 x C2, přisazené + 4 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.21 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 7.NP

plocha 11,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x suchovod

-

-

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

nouzová signalizace 

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální 
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x C2, přisazené + 1 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.22 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 7.NP

plocha 9,8m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

2 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 2 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

2 x čidlo přítomnosti 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

2 x vývod 230V 

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.23 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 7.NP

plocha 3,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná pro handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

ano

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

nouzová signalizace 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.24 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 7.NP

plocha 1,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

výlevka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.25 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 7.NP

plocha 10,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

3 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 1 x bidet, vybavení pro toalety (držák na štětku a toaletní papír apod.)

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

1 x čidlo přítomnosti 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

3 x pohybové čidlo 

2 x vývod 230V

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné + 3 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 
keramická dlažba 

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.26 KOM účel místnosti SPRCHA podlaží 7.NP

plocha 4,2m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

1 x sprcha 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

1 x vypínač 

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

-

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

keramická dlažba 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

2 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 7.27 KOM účel místnosti ROZVODNA SLP podlaží 7.NP

plocha 8,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

1 x vypínač 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

5 x vývod 230V 

rozvaděč

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatický 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+10°C

2 x D1, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.01 KFY 41 účel místnosti KOPULE podlaží 8.NP

plocha 39,5m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano 

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

4 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

6 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

6 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatická 

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

8 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.02 KGEO 22 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 8.NP

plocha 55,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

nástěnná tabule pro popis fixem 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

2 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

5 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

6 x indukční jednotka

1 x podlahová krabice 

ocelový

zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

zásuvky DATA / telefon v PK

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

12 x A1, výška spodní hrany 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.03 KGEO 23 účel místnosti LABORATOŘ podlaží 8.NP

plocha 22,3m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

4 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - PVC

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, výška spodní hrany 2,7m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.04 KMA 1 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 22,9m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

3 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.05 KMA 2 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.06 KMA 3 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.07 KMA 4 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.08 KMA 5 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.09 KMA 6 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.10 KMA 7 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 19,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

4 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.11 KMA 8 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 18,7m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

2 x indukční jednotka

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání a vnitřní vertikální žaluzie, manuální ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.12 KMA 9 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 18,1m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání a vnitřní vertikální žaluzie, manuální ovládání 

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.13 KMA 10 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 18,9m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.14 KMA 11 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 19,7m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

3 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.15 KMA 12 účel místnosti KANCELÁŘ podlaží 8.NP

plocha 23,8m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

1 x vypínač

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

2 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

4 x dvojzásuvka DATA/telefon

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

2 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

4 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.17 KMA 21 účel místnosti ČAJOVÁ KUCHYŇKA podlaží 8.NP

plocha 18,2m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

ano

1 x vypínač

ano

-

ano

-

-

dřez, lednice, myčka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

3 x zásuvka 230V dvojnásobná

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x zásuvka 230V 

-

interiérový nátěr, omyvatelná stěrka 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x C2a, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.18 KMA 22 účel místnosti ZASEDACÍ MÍSTNOST podlaží 8.NP

plocha 56,6m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

přípojné místo AV na stěně 

nástěnná tabule pro popis fixem

-

ano 

-

-

umyvadlo 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

interaktivní displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano 

ano 

-

3 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

ano 

12 x indukční jednotka

6 x podlahová krabice 

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

v každé podlahové krabici zásuvky DATA/telefon 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 230V dvojnásobná

1 x vypínač

2 x dvojzásuvka DATA / telefon

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-
zdvojená rozebíratelná - zátěžový koberec

interiérový nátěr, pohledový beton

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

9 x A1, výška spodní hrany 2,4m 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.19 KOM účel místnosti SCHODIŠTĚ podlaží 8.NP

plocha 45,2m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

ano

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x designové vertikální otopné těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

prosklené

železobeton, SDK

SDK příčky 

sádrová omítka 

-
teraco 

keramická mozaika 

VÝPLNĚ OTVORŮ

hliníková s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

hliníkový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

hlavní podesta - 4 x C2a, výška spodní hrany 2,6m  + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

mezipodesta - 1 x C2a, zavěšené - zarovno se svítidlami na hlavní podeste, 1 x N1a nástěnné

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.20 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 8.NP

plocha 135,9m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou 

-

ano

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

informační displej na stěně 

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

5 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

-

-

hliníkový

zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

5 x dvojitá datová zásuvka pro Wi - Fi 

5 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

7 x zásuvka 230V, dvojnásobná 

dřevěné 

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

15 x C2, přisazené + 4 x N1, vestavěné 

NOSNÁ KONSTRUKCE 

1 x C2a, zavěšené - horní hrana 2,3m

1 x dvojzásuvka DATA / telefon

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.21 KOM účel místnosti CHODBA podlaží 8.NP

plocha 11,3m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

-

-

-

1 x hydrantový protipožární systém s tvarově stálou hadicí a výtokovou hubicí 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x suchovod

-

3 x tlačítkový ovladač se signálkou

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

3 x dvojzásuvka DATA / telefon

nouzová signalizace 

-

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

minerální 
zdvojená rozebíratelná - linoleum 

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

-

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x C2, přisazené + 1 x N1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.22 KOM účel místnosti WC - MUŽI podlaží 8.NP

plocha 9,8m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

2 x vývod 230V 

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

2 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 2 x pisoár, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír 

apod.)

2 x čidlo přítomnosti 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

2 x pohybové čidlo 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

5 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.23 KOM účel místnosti WC - ZTP podlaží 8.NP

plocha 3,7m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

umyvadlo, záchodová mísa závěsná pro handicap, vybavení pro toalety ( držák na štětku a toaletní papír apod.)

ano

1 x pohybové čidlo 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x vývod 230V 

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

nouzová signalizace 

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.24 KOM účel místnosti ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST podlaží 8.NP

plocha 1,1m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

výlevka 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x pohybové čidlo 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

-

pouze odtah

-

-

SILNOPROUDÉ 

-

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

1 x B1, vestavěné

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.25 KOM účel místnosti WC - ŽENY podlaží 8.NP

plocha 10,6m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

AV technika

2 x vývod 230V 

ostatní

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

ano

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

-

2 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

-

ano

-

-

3 x umyvadlo, 2 x záchodová mísa závěsná, 1 x bidet, vybavení pro toalety (držák na štětku a toaletní papír apod.)

1 x čidlo přítomnosti 

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

-

3 x pohybové čidlo 

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+20°C

2 x B1, vestavěné + 3 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.26 KOM účel místnosti SPRCHA podlaží 8.NP

plocha 3,8m² světlá výška 2,300m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

sprcha 

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

1 x vypínač 

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

ano

ano

1 x otopné deskové těleso, termoelektrická hlavice 

pouze odtah

-

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná

vnější žaluzie, elektrické ovládání

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

-

dřevěné 

železobeton, SDK

SDK příčky 

-

SDK hladký
keramická dlažba

keramický obklad + omyvatelný nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

plastová s přerušeným tepelným mostem, otevíravá

ocelový

železobeton

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+24°C

2 x B2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.27 KOM účel místnosti ROZVODNA SLP podlaží 8.NP

plocha 8,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

1 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

1 x zásuvka 230V dvojnásobná, barevná pro pc

1 x dvojzásuvka s přepěťovou ochranou, barevná pro pc

-

1 x vypínač 

-

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

-

-

-

-

pouze odtah

-

5 x vývod 230V 

rozvaděč

interiérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

dřevěné 

-

-

ELEKTRO INSTALACE

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

zdvojená rozebíratelná - vinyl antistatická 

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

+15°C

2 x D1, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton

-

Pelčák a partner, s.r.o.  



CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH  OBORŮ 

K N I H A   M Í S T N O S T Í CPTO

číslo místnosti 8.28 TEC účel místnosti STROJOVNA podlaží 8.NP

plocha 94,4m² světlá výška 3,000m uživatel CPTO

teplota

osvětlení 

strop

stěny

příčky

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

strop

podhled

podlaha

stěny

okna

dveře - rám

dveře - křídlo

zastínění

zatemnění

zásuvky

další

zásuvky

další

MAR

voda studená

voda teplá

podlahová vpusť

topení

vzduchotechnika

chlazení

kanalizace běžná

kanalizace jiná

EPS

EZS

CCTV

ostatní

AV technika

-

ano

-

-

-

VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

-

OSTATNÍ (NENÍ DODÁVKOU STAVBY)

ano

4 x přepínač, IP 65

ano

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

ano

-

ano

-

-

-

2 x vývod 400V 

2 x reproduktor evakuačního rozhlasu 

SILNOPROUDÉ 

2 x zásuvka 400V 

2 x zásuvka na povrch, IP 65

4 x dvojzásuvka DATA / telefon

ELEKTRO INSTALACE

exteriérový nátěr 

VÝPLNĚ OTVORŮ

-

ocelový

SLABOPROUDÉ SDĚLOVACÍ

epoxidová stěrka

OBECNÉ POŽADAVKY NA PROSTŘEDÍ

nevytápěno

8 x D1, přisazené + 1 x N2, přisazené

NOSNÁ KONSTRUKCE 

železobeton

železobeton, SDK

SDK příčky 

pohledový beton, exteriérový nátěr

-

dřevěné 

-

-

Pelčák a partner, s.r.o.  


